
UCHWAŁA NR XXXVI/285/2013
RADY GMINY RUDNIK

z dnia 27 listopada 2013 r.

w sprawie podwyższenia minimalnej kwoty zasiłku okresowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2013r. poz.182 z późn.zm.)

Rada Gminy Rudnik 
uchwala: 

§ 1. Podwyższa się minimalną kwotę zasiłku okresowego:

1)  w przypadku osoby samotnie gospodarującej – od 50 % do maksymalnie 100 % różnicy między kryterium 
dochodowym osoby samotnie gospodarującej a dochodem tej osoby, jednak nie więcej niż kwota określona 
w art. 38 ust 2 pkt. 1 ustawy o pomocy społecznej;

2)  w przypadku rodziny – od 50 % do maksymalnie 100 % różnicy między kryterium dochodowym rodziny 
a dochodem tej rodziny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014r. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Kazimierz Lach

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 grudnia 2013 r.

Poz. 7398


		2013-12-09T08:31:32+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




